
Наслов на наставниот предмет Академска 
година семестар ECTS 

кредити Предавања Вежби ПИ ТМЛ ТИ ХЕИ МПИ ИИМ МВ ЕЕ Мхт АУС ИНД

Математика 1 1 I 7 проф. д-р Алекса Малчески проф. д-р Алекса Малчески I, задолж I, задолжителен I, задолжителен
Математика 1 1 I 7 проф. д-р Никола Тунески доц. д-р Бојан Прангоски I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Математика 1 1 I 7 доц. д-р Мирко Петрушевски доц. д-р Мирко Петрушевски I, задолжителен I, задолжI, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен
Механика 1 1 I 6 проф. д-р Даме Коруноски асс. м-р Марјан Џидров I, задолж I, задолжителен I, задолжителен
Механика 1 1 I 6 проф. д-р Златко Петрески доц. д-р Јована Јованова I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен
Механика 1 1 I 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски доц. д-р Јована Јованова I, задолжителен I, задолжI, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Машински  материјали 1 1 I 6 проф. д-р Јован Гочев доц. д-р Елисавета Дончева I, задолж I, задолжителен I, задолжителен

Машински  материјали 1 1 I 6 проф. д-р Димитри Козинаков доц. д-р Филип Здравески I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Машински  материјали 1 1 I 6 проф. д-р Зоран Богатиноски доц. д-р Бојана Трајаноска I, задолжителен I, задолжI, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Инженерска графика
1 I 6 проф. д-р Ристо Ташевски

асс. м-р Јелена Џокиќ
доц. д-р Ташко Ризов
доц. д-р Никола Аврамов, 

I, задолж I, задолжителен I, задолжителен

Инженерска графика
1 I 6 доц. д-р Ташко Ризов

асс. м-р Јелена Џокиќ
доц. д-р Ташко Ризов
доц. д-р Никола Аврамов, 

I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Инженерска графика
1 I 6 проф. д-р Ристо Ташевски

асс. м-р Јелена Џокиќ
доц. д-р Ташко Ризов
доц. д-р Никола Аврамов, 

I, задолжителен I, задолжI, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Англиски јазик (УКИМ) 1 I 3
Проф. д-р Јованка Лазаревска – 
Станчевска Ивана Дуцкиноска I, изборенI, избореI, избореI, избореI, изборе I, изборенI, избореI, изборен I, изборI, избореI, изборен

Германски јазик (УКИМ) 1 I 3 Проф. д-р Емина Авдиќ Денис Ајдаровски I, изборенI, избореI, избореI, избореI, изборе I, изборенI, избореI, изборен I, изборI, избореI, изборен

Италијански јазик (УКИМ) 1 I 3 Проф. д-р Радица Никодиновска Рајна Димова I, изборенI, избореI, избореI, избореI, изборе I, изборенI, избореI, изборен I, изборI, избореI, изборен

Спорт и здравје 1 I 2 Сашо Тодоровски I, изборенI, избореI, избореI, избореI, изборе I, изборенI, избореI, изборен I, изборI, избореI, изборен
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